63 - ^a Item — oratione] *om* Y1 / Ratio qua die E1 / Doctrina de precedente oratione T1 (*en marge*) / Oratio facundie intellectus et perseuerantie P1 — ^b aput] omnes *add* T1 — ^c scilicet L1 / et anticos seculi E1 / seculi] sed hoc *add* P1 — ^d debet T1 — ^e sed P1 — ^f fuerit — impeditus] *add* Y1 / fueris. Die autem qua impeditus criminalibus *add* P1 — ^g fueris] et *add* T1 — ^h eam P1 — ⁱ illam memorare] memorare illam] die qua in criminalibus impeditus fueris *add* E1 / poteris — memorare] illam poteris memorare T1 — ^j bene L1 P1 / bone Y1 — ^k uolueris] rei *add* Y1 — ^l esse facundus] facundus esse E1 — ^m illam ter repete] *ap. cor.* T1 — ⁿ sit T1 / fol. 4vb Y1 — ^o seculare] sit *add ap. cor.* E1 / secundare P1 — ^p repetes T1 — ^q adhibetur Y1 P1 / habibetur E1 — ^r facundia L1 — ^s bis repetieris] repeteris bis T1 — ^t poterit] possit Y1 / tibi] *add* E1 T1 — ^u eloquentie multitudo] multitudo eloquentie E1 / multitudo facundie uel eloquen- /fol. 13rb/ -cie T1 — ^v est] enim *add* E1 — ^w fol. 5ra P1 — ^x secretum T1 — ^y eiusdem] *om* T1 / orationis eiusdem] huius orationis P1 — ^z Est etiam aliud] Etiam aliud est Y1 P1 / Istud est T1 — ^{aa} ipsa oratione] ordinatione ipsa T1 / oratione ipsa P1 — ^{bb} docte T1 — ^{cc} et] *om* T1 — ^{dd} interuallo aliquo] aliquo interuallo] et *add* Y1 / aliquo interuallo E1 / aliquo] *om* T1 / pronuntietur - interuallo] *om* P1 — ^{ee} pronuntietur — mane] *ap. cor.* T1 — ^{ff} etiam Y1 — ^{gg} dicatur] oratio facundie et intellectus et perseuerantie *add* Y1 / orationem dicatur] illam dicetur] hec oratio *add* T1

illam^h memorareⁱ, et si <bone rei>^j uolueris^k esse facundus^l, illam ter repete^m, et si malum fueritⁿ siue negotium seculare^o /fol.6rb/ unde agere uolueris, semel repetas^p orationem et adhibebitur^q tibi <facundie>^r quantum necesse fuerit, et si ipsam bis repetieris^s, poterit <tibi>^t eloquentie multitudo^u obesse, tantum^v est^w sacramentum^x orationis eiusdem^y. Est etiam aliud^z quod in ipsa oratione^{aa} considerandum est, ipsam uidelicet orationem ita debere^{bb} pronuntiari, ut confessio precedat cordis et oris, pronuntietur autem simul et^{cc} absque interuallo aliquo^{dd}, pronuntietur autem summo mane^{ee} et^{ff} post orationem dicatur^{gg}.

64 - [rubr.] Hec oratio dicenda est post precedentem omni die^a :

[O]mnipotens sempiterne Deus^b, et misericors^c Pater ante secula omnia^d benedice^e, qui nobis, eternus^f Deus, et incomprehensibilis et impermutabilis^g remedium salutare contulisti^h, qui per <omnipotentiam>ⁱ maiestatis tue nobis facultatem loquendi concessisti^j, ceteris animalibus negatam, cuius dispositio in sui^k prouidentia^l non fallitur, cuius etiam natura eterna est <et>^m consubstantialis Deo tibiⁿ qui exaltatus es super^o celos in quantum tota diuinitas corporaliter habitat, deprecor maiestatem tuam et glorifico omnipotentem eternitatis tue uirtutem ac^p magnificentiam summa et interna intentionis imploratione^q <flagitans>^r deposco^s, Deus meus, sapientia ineffabilis^t, <uita angelorum, Deus Spiritus Sanctus et incomprehensibilis>^u, in cuius conspectu angelorum turba^v consistit, te deprecor et efflagito^w ut per sanctum et gloriosum nomen tuum^x et per conspectum angelorum tuorum et per^y principatus celestes <gratiam tuam>^z et^{aa} facunditatem^{bb} michi <tribuas>^{cc}, et intellectus tui^{dd} memoriam perseuerantiamque^{ee} concedas, qui uiuis et regnas eternaliter^{ff} unus et trinus^{gg} Deus^{hh}, per omnia secula seculorumⁱⁱ, in conspectu omnium celestium uirtutum^{jj}, nunc et^{kk} semper et ubique, amen.